
NARODNA 
i:z DIALNINA 

SPOLOCNOST 

Faktüra — dañovy dokiad 

IsIo 1014570645 

Udaje potrebné k ührade faktüry 

Variabilnç' symbol: 	 1014570645 

pecifickç' symbol: 	 000000016653 

Suma na ühradu: 	 142,15 € 

Datum splatnosti: 	 15.06.2013 

Bankové spojenie: 	 2620224960/1100 

Spâsob platby: 	 Platobnç' prIkaz 

Faktüru 	môete 	uhradit' 	platobnç'm 	prIkazom• 

:alebo vkladom hotovosti v prospech uvedeného: 

:ttu. 	Platba 	musI 	byt 	pripIsaná 	na 

:spolonosti najneskôr v den splatnosti. 

Fakturaéné üdaje 

islo Prevádzkovatel'a vozidla: 	 000310116534 

CIslo mç'tneho ütu: 	 000000016653 

Fakturané obdobie: 	 01.05.2013 - 31.05.2013 

Datum vyhotovenia: 	 01.06.2013 

Datum dodania sluThy: 	 31.05.2013 

EKO.podjk verejnoprospegflfth 
Bratislava 

Doglo: - 7 '1 

Prflohy: ' 

Korepondenéná adresa 

EKO-podnik verejnoprospen'ch sluieb 

Halaova 20 

83290 Bratislava 

Slovenskã republika 

Prevádzkovatel' vozidla 

EKO-podnik verejnoprospenç'ch sluieb 

Halaova 20 

83290 Bratislava 

Slovenskâ republika 

IO Prevádzkovatel'a vozidla: 
	

491870 

DI Prevadzkovatera vozidla: 
	

2020887022 

It DPH Prevádzkovatel'a vozidla: 
	

SK2020887022 

F 	 I'S 

Text poloky 

Cesta 1.triedy - Nákladné vozidlo nad 12 ton, 2 népravy; Euro 0-11 

Cesta 1.triedy - Nákladné vozidlo nad 12 ton, 2 nápravy; Euro IV, V, 

EEV 

Dial'nica - Nàkladné vozidlo nad 12 ton, 2 nápravy; Euro IV, V, EEV 

Sumár 

Zéklad dane (po zaokruhlenI) 

DPH (20%) 

Spolu z DPH 

Celková suma na óhradu s DPH v € 

Spoplatnené m';'tne üseky 

v km za vetky vozidlá 

315,288 

495,596 

28,101 

838,985 

Cena za km 

v  

0,146 

0,136 

0,179 

Suma 

v  

46,032 

67,401 

5,030 

118,463 

118,46 

23,69 

142,15 

142,15 

Váieny zákaznik, infbrm6cie tkajUce sa elektronickdho v',beru mta môiete ziskat 	na intemetovom portáli www.emsto.sk  alebo prorednictvom 

zákaznickej linky na tel. 6sle +4212 3511 liii. 
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